
Uchwała 246/506/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia z 11 września 2023r. 

w Sprawie wyznaczenia przedstawiciela powiatu bieszczadzkiego do 
zgromadzenia bieszczadzkiego związku powiatów i gmin pogranicza 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz $ 9 ust. 2 Statutu Bieszczadzkiego 
Związku Powiatów i Gmin Pogranicza z siedzibą w Lesku 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

81 

1. Jako przedstawiciela organu wykonawczego Powiatu Bieszczadzkiego do 
Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza 
wyznacza się Pana Ryszarda Urban. 

2. Na zastępcę przedstawiciela, o którym mowa w ust.1 wyznącza się Paną 
Mieczysława Kaźmierczyka. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARGŚSTA 
Marek iidruch


